
Poruchy-dvojitá 240704.xlsx

04.07.2024 ERROR = STOP vaření
ERROR 

1

ERROR 

2
ALARM ALARM = POVOLENO vaření

signalizace červené poruchy signalizace oranžové poruchy

Centrální jednotka CP-2005 - porucha na jednotce 004 004

Centrální jednotka CP-2005 - porucha na jednotce 

(pouze fólie)
005 005

Modul KF1.1 s adresou 0 (IB-1301) nekomunikuje 006 006

Modul KF1.2 s adresou 1 (OS-1401) nekomunikuje 007 007

Modul KF1.3 s adresou 2 (IT-1605) nekomunikuje 008 008

Modul KF1.4 s adresou 3 (IT-1605) nekomunikuje 009

Porucha měření polohy víka - levá pánev (pouze 

fólie)
021

Porucha měření polohy víka - pravá pánev (pouze 

fólie)
022

Porucha měření teploty v podlaze B1 (deska, dno - 

levá pánev)
025

Porucha měření teploty v podlaze B2 (deska, dno - 

pravá pánev)
026

Porucha měření teploty topného bloku AL1 (topný 

blok - levá pánev)
027

Porucha měření - Teplota topného bloku AL2 

(topný blok - pravá pánev)
028

Porucha měření teploty studeného konce na 

modulu KF1.3 s adresou 2 (IT-1605)
029 029

Porucha měření teploty studeného konce na 

modulu KF1.4 s adresou 3 (IT-1605) 
030

Porucha měření teploty omáčky OM1 - levá pánev 031

Porucha měření teploty omáčky OM2 - pravá pánev 032

133
Porucha měření teploty levé vpichovací jehly - 

hloubka 1

134
Porucha měření teploty levé vpichovací jehly - 

hloubka 2

135
Porucha měření teploty levé vpichovací jehly - 

hloubka 3

136
Porucha měření teploty pravé vpichovací jehly - 

hloubka 1

137
Porucha měření teploty pravé vpichovací jehly - 

hloubka 2

138
Porucha měření teploty pravé vpichovací jehly - 

hloubka 3

Havarijní termostat topné sekce v levé pánvi 050

Havarijní termostat topné sekce v pravé pánvi 051

153 Porucha topení - levá strana

154 Porucha topení - pravá strana

Porucha polohy levého víka (pouze fólie) 066

068
Porucha koncové polohy otevřeno - levé víko 

(pouze fólie)

Porucha polohy pravého víka (pouze fólie) 067

069
Porucha koncové polohy otevřeno - pravé víko 

(pouze fólie)

Porucha koncové polohy vyklopeno u levé pánve - 

nedojela do polohy vyklopeno
071

Porucha koncové polohy vyklopeno u levé pánve - 

nesjela z polohy vyklopeno
072

Porucha koncové polohy narovnáno u levé pánve - 

nedojela do polohy narovnáno
073

Porucha koncové polohy narovnáno u levé pánve - 

nesjela z polohy narovnáno
074

Porucha koncových spínačů u levé pánve 075

Porucha koncové polohy vyklopeno u pravé pánve - 

nedojela do polohy vyklopeno
076

Porucha koncové polohy vyklopeno u pravé pánve - 

nesjela z polohy vyklopeno
077

Porucha koncové polohy narovnáno u pravé pánve - 

nedojela do polohy narovnáno
078

Porucha koncové polohy narovnáno u pravé pánve - 

nesjela z polohy narovnáno
079

Porucha koncových spínačů u pravé pánve 080

Poruchy PLC

Porucha měření - Teplota vpichovací jehly v levé 

pánvi - hloubka 1,2,3

Porucha měření - Teplota vpichovací jehly v pravé 

pánvi - hloubka 1,2,3

Pánev L

Pánev P

Ostatní signály

Poruchy 

měření - 

termočlánky

Víko L

Víko P

033

036



Poruchy-dvojitá 240704.xlsx

04.07.2024 ERROR = STOP vaření
ERROR 

1

ERROR 

2
ALARM ALARM = POVOLENO vaření

signalizace červené poruchy signalizace oranžové poruchy

Porucha koncové polohy otevřeno u levé zátky - 

nedojela do polohy otevřeno
081

Porucha koncové polohy zavřeno u levé zátky - 

nedojela do polohy zavřeno
083

Porucha koncových spínačů u levé zátky 085

Porucha koncové polohy otevřeno u pravé zátky - 

nedojela do polohy otevřeno
086

Porucha koncové polohy zavřeno u pravé zátky - 

nedojela do polohy zavřeno
088

Porucha koncových spínačů u pravé zátky 090

Porucha horní koncové polohy košů - koše nedojely 

do horní polohy
091

Porucha horní koncové polohy košů - koše nesjely z 

horní polohy (pouze fólie)
092

Porucha dolní koncové polohy košů - koše nedojely 

do dolní polohy
093

Porucha dolní koncové polohy košů - koše nesjely z 

dolní polohy (pouze fólie)
094

Porucha koncových spínačů košů 095

Porucha horní koncové polohy košů - koše nedojely 

do horní polohy (pouze fólie)
096

Porucha horní koncové polohy košů - koše nesjely z 

horní polohy (pouze fólie)
097

Porucha dolní koncové polohy košů - koše nedojely 

do dolní polohy (pouze fólie)
098

Porucha dolní koncové polohy košů - koše nesjely z 

dolní polohy (pouze fólie)
099

Porucha koncových spínačů košů (pouze fólie) 100

200 Havarijní maximální teplota topného bloku AL1

201 Havarijní maximální teplota topného bloku AL2

202 Havarijní maximální teplota v podlaze B1

203 Havarijní maximální teplota v podlaze B2

204 Havarijní teplota studeného konce u PLC 1

205 Havarijní teplota studeného konce u PLC 2

212

Není vložena jehla 1 do pánve 1 a probíhá vaření s 

regulací podle jehly 1 (rozdíl teploty jehly 1 a desky 

1 je větší než 80°C)

213

Není vložena jehla 2 do pánve 2 a probíhá vaření s 

regulací podle jehly 2 (rozdíl teploty jehly 2 a desky 

2 je větší než 80°C)

206
Nekonzistentní (nesmazaná nebo nenačtená) 

firemní varotéka (pouze fólie)

207
Nekonzistentní (nesmazaná) kuchařova varotéka 

(pouze fólie)

208
Neprovedená kalibrace proudového zatížení v 

tlakové pánvi

209 Vadná nebo zaplněná SD karta v PLC

210
Napětí zálohovací baterie PLC je < 2,1V (pouze CP-

1093)

211
Blokace stroje podle datumu - je třeba zadat kód 

zaslaný od výrobce zařízení

300-427 Objekt na panelu byl nesprávně vykreslen

501-755 Interní kód chyby PLC (1-255)

801-949

Recept z varotéky nebyl správně načten - Soubory 

načteného receptu jsou poškozené nebo nemají 

správný formát

997

posunutí adresace zálohovaných parametrů (není 

funkční obnova vybraných parametrů mezi verzemi 

programu, pouze fólie)

998
Příliš dlouhé záhlaví v ukládaném HACCP protokolu 

(příliš dlouhý překlad některé jazykové verze textů)

999
V zařízení je nahrána vývojová verze = nelze 

nasadit u zákazníka

Zasunutí košů 

L

Zátka L

Zátka P

Překročení 

teploty 

(nezobrazuje 

se na 

obrazovce,ale 

jen v HACCP 

záznamech)

Zasunutí košů 

P

Ostatní alarmy


